
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10.02.2026 № 92 

 

Про утворення мультидисциплінарної команди для комплексного визначення 

ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних 

послуг 

 

Відповідно до статей 34, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859 

„Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі“ (зі змінами), з 

метою визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує 

надання соціальних послуг, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити мультидисциплінарну команду для комплексного визначення 

ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних 

послуг (далі – Команда), затвердивши її склад, що додається. 

2. Затвердити Положення про Команду для комплексного визначення 

ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних 

послуг, що додається. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 

від 25.07.2022 № 266 „Про утворення комісії для комплексного визначення 

ступеня індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг“ 

(зі змінами). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Секретар ради  Сергій ПАЗЮК  

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

10.02.2026 № 92 

 

Склад 

мультидисциплінарної команди для комплексного визначення 

ступеня індивідуальних потреб особи/ дитини, яка потребує надання 

соціальних послуг 

 

Крицька  

Наталія Василівна 

- завідувач відділення соціальної допомоги 

вдома Пирятинського центру надання 

соціальних послуг Пирятинської міської ради, 

голова Команди  

Бакун  

Тамара Василівна 

- головний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконкому 

міської ради, секретар Команди  

 

Члени Команди: 

 

Бражник  

Тетяна Володимирівна 

- фахівець із соціальної роботи  відділення 

організації адресної натуральної допомоги 

Пирятинського центру надання соціальних 

послуг Пирятинської міської ради 

Іванчик 

Наталія Анатоліївна 

- завідувач денного центру соціально 

психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства  

Пирятинського центру надання соціальних 

послуг Пирятинської міської ради 

Погорілко  

Юлія Олегівна 

- лікар – педіатр комунального підприємства 

„Пирятинський центр первинної медико – 

санітарної допомоги Пирятинської міської 

ради“ 

Юрченко  

Людмила Григорівна 

- фахівець із соціальної роботи соціального 

супроводу осіб/сімей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах 

Пирятинського центру надання соціальних 

послуг Пирятинської міської ради 

Начальник відділу персоналу, 

організаційної роботи та 

інформаційної політики  

виконавчого комітету міської ради, 

в.о. керуючого справами  

виконавчого комітету Оксана МІЛЮТА 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

10.02.2026 № 92 

 

ПОЛОЖЕННЯ  

про мультидисциплінарну команду для комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг 

 

1. Загальні положення 

Положення про мультидисциплінарну команду для комплексного 

визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання 

соціальних послуг (далі – Команда), розроблено відповідно до Закону України 

„Про соціальні послуги“, постанови Кабінету Міністрів України                          

від 23.09.2020 № 859 „Деякі питання призначення і виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 

основі“ (зі змінами). 

Положення визначає порядок створення, загальні організаційні та 

процедурні засади діяльності Команди та підготовки відповідного висновку. 

 

2. Основні завдання та принципи діяльності Команди 

Визначення потреби у соціальних послугах здійснюється за показниками 

згідно з додатками Порядку надання та оформлення документів, призначення і 

виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 23.09.2020 № 859 „Деякі питання призначення і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі“ (зі змінами). 

До роботи Команди можуть залучатися лікарі сімейної медицини, старости 

старостинських округів та інші уповноважені особи. 

Протягом п’яти робочих днів після надходження заяв про згоду надавати 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі та про згоду отримувати 

соціальні послуги, Команда здійснює комплексне визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг 

за адресою задекларованого/зареєстрованого місця проживання (перебування) 

осіб, яким надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі. 

За результатами комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб 

особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг складається висновок 

про результати комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи, 

яка потребує надання соціальних послуг за формою, затвердженою постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 № 859 „Деякі питання призначення і 

виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі”(зі змінами) (далі - Висновок).  



Секретар Команди готує проєкт Висновку, який виноситься для 

обговорення і погодження на засіданні Команди. 

Висновок, підписаний членами Команди, долучається до особової справи 

та надається особисто фізичній особі, яка потребує надання соціальних послуг. 

 

3. Організація роботи Команди 

Організаційною формою діяльності Команди є засідання, які скликаються 

головою Команди за необхідністю, та правомочні, якщо в них беруть участь не 

менше половини складу Команди. 

Засідання Команди проводяться головою Команди. У разі відсутності 

голови Команди або неможливості з поважних причин виконання своїх 

обов’язків, засідання проводиться під головуванням члена Команди фахівця із 

соціальної роботи відділення організації адресної натуральної допомоги 

Пирятинського центру надання соціальних послуг Пирятинської міської ради 

Рішення Команди приймається більшістю голосів від числа членів, які 

присутні на засіданні, шляхом відкритого голосування. За умови рівного 

розподілу голосів вирішальним є голос голови Команди. 

Протоколи засідань Команди підписуються головою і секретарем Команди. 

 

 

 

Начальник відділу персоналу, 

організаційної роботи  та 

інформаційної політики  

виконавчого комітету міської ради, 

в.о. керуючого справами  

виконавчого комітету Оксана МІЛЮТА 

 


